



Brändinimi

Elovena

Tuotenimi

Elovena 200g gluteniton maustamaton annospikapuuroNettosisältö
5 KappaleToiminnallinen nimi
AnnospikapuuroSäännelty tuotenimi
Gluteeniton maustamaton annospikapuuroMyyntierän koko
9GTIN
06411200109136Tavarantoimittajan tuotenumero
50415Valmistusmaa
Suomi 246Pakkaustyyppi
Kartonki, Pussi / kassiKokonaissäilyvyysaika saapumisesta
-Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta
304 PäivääKokonaissäilyvyysaika avaamisesta
-

Lautasellinen kuumaa puuroa on herkullinen vaihtoehto aamupalaksi, lounasevääksi, väli- tai iltapalaksi. Lisää vain kiehuva vesi ja puuro on valmista nautittavaksi. Annospussi on näppärä ottaa myös mukaan. Tuote on valmistettu Suomessa suomalaisesta kaurasta, ja sille on myönnetty Sydänmerkki eli se on terveellisempi valinta omassa tuoteryhmässään. Gluteeniton ja runsaskuituinen.

Ainesosalista

Gluteeniton täysjyväKAURAhiutale, suola. Saattaa sisältää pieniä määriä maitoa, kananmunaa, soijaa.

Käyttöohje

-

Säilytysohje

Kuivassa ja viileässä.

Lämpötila

Maksimi: 25 °C Minimi: 2 °C

Allergeenit

| | | | | | | |
|----------------------------|-----------------------------|--|----------------------------------|---------------------------------|---|------------------------------|
| Gluteeni - | Äyriäiset ja -tuotteet - | Munat ja -tuotteet Saattaa sisältää | Kalat ja -tuotteet - | Maapähkinät ja -tuotteet - | Soijapavut ja -tuotteet Saattaa sisältää | Maito Saattaa sisältää |
| Pähkinät ja -tuotteet - | Selleri ja -tuotteet - | Sinappi ja -tuotteet - | Seesaminsienet ja -tuotteet - | Rikkidioksidi ja sulfiitit - | Lupiini ja -tuotteet - | Nilviäiset ja -tuotteet - |

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

| | |
|-------------------------------------|---------------------------------|
| Energia | 1535 Kilojoule, 366 Kilo kalori |
| Rasvaa | 7,9 Gramma |
| Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja | 1,6 Gramma |
| Hiilihydraattia | 55 Gramma |
| Hiilihydraattia, josta sokereita | 1,2 Gramma |
| Proteiinia | 14 Gramma |
| Suola | 1 Gramma |
| Ravintokuitua | 11 Gramma |
| Rauta | 5,1 Milligramma |
| Tiamiini (B1-vitamiini) | 0,4 Milligramma |

Yhteystiedot

| | |
|------------|---------------------------------|
| Tyyppi | Valmistuttaja |
| Nimi | Ravintoraisio Oy |
| Osoite | PL 101, 21201 Raisio |
| Puhelin | 02-4432022 |
| Nettisivut | www.raisio.com/kuluttajapalvelu |
| Nettisivut | www.elovena.com |

Pakkausmerkit



Valmistusohje

Lisää hiutaleiden joukkoon 1,75 dl kiehuvaa vettä ja sekoita.